
ZARZĄDZENIE Nr 277/2006

BURMISTRZA MIASTA l GMINY OGRODZIENIEC 

z dnia 30 czerwca 2006r

w sprawie : zmiany Zarządzenia nr 271/2006 z dnia 22 czerwca 2006r w sprawie 

powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans na 

stopień nauczyciela mianowanego

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 

gminnym(tekst jednolity Dz.U.z 2001 r nr 142,poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz art.9g 

ust.2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r- Karta Nauczyciela (tekst jednolity Dz.U. z 2003r.Nr 

118,póz.1121 z późniejszymi zmianami) i rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 

dnia 1 grudnia 2004r w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli 

(Dz.U.Nr260,poz.2592 i 2593 z późn.zm.)

zarządzam,

co następuje :

§1

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 271/2006 z dnia 22 czerwca 2006r otrzymuje

następujące brzmienie:

Skład komisji egzaminacyjnej dla:

Pani Longiny Paci

- nauczyciela języka angielskiego, zatrudnionego w Szkole Podstawowej w Gieble, 

ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, w składzie:

1. Przedstawiciel  organu  prowadzącego szkołę, jako jej  przewodniczący -

mgr Dariusz Ptaś; sekretarz Urzędu Miasta i Gminy Ogrodzieniec;

2. Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny - wytypowany

przez Kuratorium Oświaty;

3. Dyrektor szkoły - mgr Izabela Łypaczewska;

4. Ekspert w zakresie języka angielskiego - Heller Barbara

5. Ekspert w zakresie języka angielskiego - Jasińska Krystyna

6. Przedstawiciel związku zawodowego - wytypowany przez ZNP



§2

Pozostałe postanowienia Zarządzenia nr 271/2006 z dnia 22 czerwca 2006r nie ulegają

zmianie.

§ 3

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia


